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DISPLAY FORMATY

OO

specifikacie
sirka x vyska
pX

balik 200 tis impresii
cena CPT

balik 200 tis impresii

balik 500 tis impresii

cena CPT

balik 500 tis immpresii

1200 x 200 + 2 * 200 x 700/

branding / interscroller 300x600

5 000,00 €

10 000,00 €

mobilny branding 400 x 200 + 40 x 300

5 400,00 €

12 000,00 €

screen / TOP square / Double 1200 x 200 / 300 x 300/
square 300 x 600

3 600,00 €

6 500,00 €

mobile sticker 300 x 100

3 600,00 €

8 500,00 €

square 300 x 300

3 200,00 €

6 000,00 €

NeStandardné formaty: priplatok 30%
Cielenie display formatov: priplatok 30%
Paliticka reklama: priplatok 50%

Meracie skripty wZadujuce wslowmy suhlas podla GDPR: priplatok 20%

Vsetky ceny su uvedene bez DPH
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PR /NATIV CLANKY / INE

balik 3 lankov
PRTOP pozicia, 24 hodin |  ; &5 _ dodané klientom 1900.00 € 5 300,00 €
HP ta3.com

PR TOP pozicia, 24 hodin
sekcia ta3.com podla dohody

text. foto - dodané klientom 1 200,00 € 3 200,00 €

Nativhy ¢lanok, 24 hodin text, foto - napisané naSou 2 900.00 €
TOP pozicia HP ta3.com redakciou ’

Interstitial / ta3.com Capping 1 / kampan 50 000 zobrazeni 2 000,00 €
SEO spatné odkazy dofollow 1-10 odkazov 120€ / odkaz 11 a viac odkazov 80€ / odkaz
=

televizia ta3

Vsetky ceny su uvedené bez DPH
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VIDEO FORMATY

OO

specifikacie
Sirka x vyska
pX

balik 100 tisimpresii
cena CPT

balik 100 tis impresii

balik 200 tis impresii
cena CPT

balik 200 tis impresii

INSTREAM
Preroll, Midroll, Postroll

do 30 sek

33,00 €

3 300,00 €

30,00 €

6 000,00 €

INSTREAM
Preroll, Midroll, Postroll

do 60 sek

45,00 €

4 500,00 €

38,00 €

7 600,00 €

OUTSREAM
video v clankoch

21,00 €

2 100,00 €

20,00 €

4 000,00 €

Prenajom studia

1 hod. *

200,00 €

Podcast

ta3.com / podcast Kapucino

1 500,00 €

*minimalna diZzka prendjmu:3 hodiny

C.E.N. s.r.o.—televizia TA3, Kalinciakova 33, 831 04 Bratislava, Slovenskarepublika

Registracia: Okresny sud Bratislava lll, odd. Sro, vl. ¢.: 21029/B, ICO: 35780 886

www.ta3.com, +421 2 48 20 35 11, sales@ta3.com

Vsetky ceny su uvedené bez DPH




